
 
 

UCHWAŁA NR XXII/260/2020 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 6 oraz 
art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2020 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2020 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2020 roku” do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2020 r. - zgodniez załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 7 pn.: „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Będzińskiego w 2020 roku” do Uchwały XIV/187/2019 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2020 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planie dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów jednostek – 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2020 r.

Poz. 7621



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

750 -80 000,00 0,00

-80 000,00 0,00

75077 -80 000,00 0,00

-80 000,00 0,00

-67 704,00 0,00

-12 296,00 0,00

801 0,00 533 318,00

0,00 533 318,00

80105 0,00 377 933,00

0,00 377 933,00

0,00 377 933,00

80115 0,00 75 385,00

0,00 75 385,00

0,00 75 385,00

80195 0,00 80 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 75 385,00

Pozostała działalność 280 800,00 360 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 256 491,74 1 331 876,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 377 933,00

Technika 1 267 728,74 1 343 113,74

Przedszkola specjalne 71 828,00 449 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 377 933,00

Oświata i wychowanie 2 153 673,24 2 686 991,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 726 689,24 2 260 007,24

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

67 704,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

12 296,00 0,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 80 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 3 356 947,00 3 276 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 80 000,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Plan dochodów budżetu na 2020 rok 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/260/2020

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7621



0,00 80 000,00

0,00 67 704,00

0,00 12 296,00

852 0,00 500,00

85203 0,00 500,00

0,00 500,00

853 0,00 15 000,00

85333 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

855 0,00 180 423,00

85508 0,00 423,00

0,00 423,00

85510 0,00 180 000,00

0,00 180 000,00

razem: -80 000,00 729 241,00

-80 000,00 533 318,00

600 -26 171,00 0,00

60014 -26 171,00 0,00

-26 171,00 0,00

razem: -26 171,00 0,00

-106 171,00 729 241,00

-80 000,00 533 318,00

Ogółem: 143 658 985,24 144 282 055,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

15 794 757,63 16 248 075,63

majątkowe 19 026 546,19 19 000 375,19

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 610 171,00 3 584 000,00

Drogi publiczne powiatowe 5 110 171,00 5 084 000,00

majątkowe

Transport i łączność 5 110 171,00 5 084 000,00

bieżące 124 632 439,05 125 281 680,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 041 822,44 3 495 140,44

Wpływy z różnych opłat 805 000,00 985 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 304 204,00 2 484 204,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 423,00

Rodziny zastępcze 2 350 861,00 2 351 284,00

Wpływy z różnych opłat 60 000,00 75 000,00

Rodzina 4 962 164,20 5 142 587,20

Powiatowe urzędy pracy 819 900,00 834 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 438 391,78 1 453 391,78

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 500,00

Ośrodki wsparcia 1 201 838,50 1 202 338,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 296,00

Pomoc społeczna 6 642 470,14 6 642 970,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 80 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 67 704,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7621



Plan wydatków budżetu na 2020 rok 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
22 939 313,00 6 198 469,00 5 937 469,00 2 138 305,00 3 799 164,00 246 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 16 740 844,00 16 740 844,00 0,00

-26 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 171,00 -26 171,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 913 142,00 6 198 469,00 5 937 469,00 2 138 305,00 3 799 164,00 246 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 16 714 673,00 16 714 673,00 0,00

22 918 148,00 6 177 304,00 5 916 304,00 2 117 140,00 3 799 164,00 246 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 16 740 844,00 16 740 844,00 0,00

-26 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 171,00 -26 171,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 891 977,00 6 177 304,00 5 916 304,00 2 117 140,00 3 799 164,00 246 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 16 714 673,00 16 714 673,00 0,00

1 372 355,00 1 021 855,00 1 021 855,00 283 737,00 738 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 500,00 350 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 355,00 1 032 855,00 1 032 855,00 283 737,00 749 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 500,00 350 500,00 0,00

1 372 355,00 1 021 855,00 1 021 855,00 283 737,00 738 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 500,00 350 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 355,00 1 032 855,00 1 032 855,00 283 737,00 749 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 500,00 350 500,00 0,00

20 223 302,00 20 141 165,50 19 624 665,50 13 275 093,00 6 349 572,50 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 82 136,50 82 136,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 302 302,00 20 200 165,50 19 683 665,50 13 275 093,00 6 408 572,50 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 102 136,50 102 136,50 0,00

18 052 495,00 17 970 358,50 17 944 858,50 12 128 057,00 5 816 801,50 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 82 136,50 82 136,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

18 131 495,00 18 029 358,50 18 003 858,50 12 128 057,00 5 875 801,50 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 102 136,50 102 136,50 0,00

42 473 135,00 40 343 870,00 36 431 429,00 31 340 110,00 5 091 319,00 1 344 210,00 100 475,00 2 467 756,00 0,00 0,00 2 129 265,00 2 129 265,00 0,00

-6 461,00 -6 461,00 -6 461,00 -6 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 048,00 886 048,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 497 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 352 722,00 41 223 457,00 36 813 968,00 31 722 649,00 5 091 319,00 1 344 210,00 100 475,00 2 964 804,00 0,00 0,00 2 129 265,00 2 129 265,00 0,00

6 963 856,00 6 963 856,00 6 962 956,00 6 417 342,00 545 614,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 000,00 389 000,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 352 856,00 7 352 856,00 7 351 956,00 6 806 342,00 545 614,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 148,00 1 299 148,00 1 299 148,00 1 203 267,00 95 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 663,00 421 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 811,00 1 720 811,00 1 299 148,00 1 203 267,00 95 881,00 0,00 0,00 421 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 601 324,00 13 618 711,00 11 886 041,00 9 696 986,00 2 189 055,00 0,00 8 020,00 1 724 650,00 0,00 0,00 1 982 613,00 1 982 613,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 385,00 75 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 676 709,00 13 694 096,00 11 886 041,00 9 696 986,00 2 189 055,00 0,00 8 020,00 1 800 035,00 0,00 0,00 1 982 613,00 1 982 613,00 0,00

933 727,00 933 727,00 795 727,00 283 717,00 512 010,00 0,00 58 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 461,00 -6 461,00 -6 461,00 -6 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 266,00 927 266,00 789 266,00 277 256,00 512 010,00 0,00 58 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 982 613,00 0,00

0,00

80115 Technika

przed zmianą 1 982 613,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 982 613,00

po zmianach 1 982 613,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/260/2020

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7621



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
16 163 724,18 10 411 397,14 9 195 082,14 7 262 294,85 1 932 787,29 60 012,00 33 493,00 1 122 810,00 0,00 0,00 5 752 327,04 5 752 327,04 0,00

-3 397,00 -3 397,00 -3 397,00 -1 200,00 -2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 149,00 76 149,00 66 149,00 53 308,00 12 841,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 236 476,18 10 484 149,14 9 257 834,14 7 314 402,85 1 943 431,29 70 012,00 33 493,00 1 122 810,00 0,00 0,00 5 752 327,04 5 752 327,04 0,00

2 415 772,50 2 390 772,50 2 328 760,50 1 990 961,00 337 799,50 60 012,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 500,00 0,00 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426 272,50 2 401 272,50 2 329 260,50 1 990 961,00 338 299,50 70 012,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 041 288,64 1 041 288,64 1 037 288,64 936 888,85 100 399,79 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 649,00 65 649,00 65 649,00 53 308,00 12 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 937,64 1 106 937,64 1 102 937,64 990 196,85 112 740,79 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 234 422,04 127 095,00 127 095,00 97 223,00 29 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 107 327,04 5 107 327,04 0,00

-3 397,00 -3 397,00 -3 397,00 -1 200,00 -2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 231 025,04 123 698,00 123 698,00 96 023,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 107 327,04 5 107 327,04 0,00

6 102 419,78 6 102 419,78 5 908 003,50 4 949 361,84 958 641,66 161 485,00 32 931,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 117 419,78 6 117 419,78 5 923 003,50 4 949 361,84 973 641,66 161 485,00 32 931,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 049 800,00 5 049 800,00 5 043 650,00 4 476 179,00 567 471,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 064 800,00 5 064 800,00 5 058 650,00 4 476 179,00 582 471,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 894 962,00 7 937 841,00 7 713 491,00 6 400 199,00 1 313 292,00 150 000,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 3 957 121,00 3 957 121,00 0,00

-432 730,00 -432 730,00 -432 730,00 -429 370,00 -3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 461,00 6 461,00 6 461,00 6 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 468 693,00 7 511 572,00 7 287 222,00 5 977 290,00 1 309 932,00 150 000,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 3 957 121,00 3 957 121,00 0,00

6 280 474,00 2 323 353,00 2 313 353,00 1 906 048,00 407 305,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 957 121,00 3 957 121,00 0,00

-432 730,00 -432 730,00 -432 730,00 -429 370,00 -3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 847 744,00 1 890 623,00 1 880 623,00 1 476 678,00 403 945,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 957 121,00 3 957 121,00 0,00

1 830 934,00 1 830 934,00 1 830 434,00 1 593 658,00 236 776,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 232,00 3 232,00 3 232,00 3 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834 166,00 1 834 166,00 1 833 666,00 1 596 890,00 236 776,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 317,00 1 592 317,00 1 440 197,00 1 182 533,00 257 664,00 150 000,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229,00 3 229,00 3 229,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595 546,00 1 595 546,00 1 443 426,00 1 185 762,00 257 664,00 150 000,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 649 194,20 13 599 194,20 6 485 744,20 4 888 252,00 1 597 492,20 1 660 000,00 5 243 070,80 210 379,20 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-36 603,00 -36 603,00 -26 315,00 -26 315,00 0,00 0,00 -10 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 774,00 54 774,00 54 774,00 14 774,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 667 365,20 13 617 365,20 6 514 203,20 4 876 711,00 1 637 492,20 1 660 000,00 5 232 782,80 210 379,20 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

5 929 691,00 5 929 691,00 864 936,20 850 714,00 14 222,20 750 000,00 4 314 754,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 774,00 14 774,00 14 774,00 14 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 944 465,00 5 944 465,00 879 710,20 865 488,00 14 222,20 750 000,00 4 314 754,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 460 246,04 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

przed zmianą 4 460 246,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 030 246,04 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 030 246,04

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7621



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
7 377 146,00 7 327 146,00 5 582 670,00 4 034 658,00 1 548 012,00 910 000,00 834 476,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-36 603,00 -36 603,00 -26 315,00 -26 315,00 0,00 0,00 -10 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380 543,00 7 330 543,00 5 596 355,00 4 008 343,00 1 588 012,00 910 000,00 824 188,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

162 709 486,85 122 839 399,31 107 276 454,03 80 485 081,69 26 791 372,34 4 817 867,00 6 497 061,08 3 868 017,20 100 000,00 280 000,00 39 870 087,54 39 870 087,54 0,00

-505 362,00 -479 191,00 -468 903,00 -463 346,00 -5 557,00 0,00 -10 288,00 0,00 0,00 0,00 -26 171,00 -26 171,00 0,00

1 128 432,00 1 108 432,00 601 384,00 463 543,00 137 841,00 10 000,00 0,00 497 048,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

163 332 556,85 123 468 640,31 107 408 935,03 80 485 278,69 26 923 656,34 4 827 867,00 6 486 773,08 4 365 065,20 100 000,00 280 000,00 39 863 916,54 39 863 916,54 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 15 434 019,04 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 434 019,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7621



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i łączność -26 171,00 -26 171,00 0 0 0 0 0 0 -26 171,00

60014 6300 Drogi publiczne powiatowe -26 171,00 -26 171,00 0 0 0 0 0 0 -26 171,00

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżace 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 
ogółem

§

Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku

Wydatki 
majątkowe

wykonywanych w drodze porozumień (umów) między
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

Wydatki 
ogółem 

(kol.7+13)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/260/2020

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7621



1 2 3 4 5 6 7

- - -

852 85203 2360 Ośrodki wsparcia - - +10 000

0 - +10 000

- +10 000

§
podmiotowej

Kwota dotacji

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem (I +II)

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 2020 roku

przedmiotowej celowej

Razem

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa zadania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/260/2020

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7621



1 2 3 4 5 6

1
Zespół Szkół Specjalnych w 
Czeladzi

10 000 7 000 0 17 000

10 000 7 000 0 17 000

1 2 3 4 5 6

1
Zespół Szkół Specjalnych w 
Czeladzi

10 000 7 000 0 17 000

10 000 7 000 0 17 000

Plan po 
zmianach 

Dochody 
zwiększenia

Dochody 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Razem

Lp. Jednostka
Plan dochodów 

na dzień 
01.01.2020 r.

Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 
ust.1 oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2020 rok

Razem

Lp. Jednostka
Plan wydatków 

na dzień 
01.01.2020 r.

Wydatki 
zwiększenia

Wydatki 
zmniejszenia

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/260/2020

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7621


		2020-11-02T14:30:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




